
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Direzione Regionale Puglia e Basilicata 

 

Via Amendola n. 164/D - 70126 Bari  – Tel. 080 5467811 – Fax. 06 50516070 
Ufficio di Matera:   Piazza Matteotti, 18 - 75100 Matera 

Ufficio di Lecce:    Viale Gallipoli, 37 - 73100 Lecce 
e-mail: dre.PugliaBasilicata@agenziademanio.it 

pec: dre_pugliabasilicata@pce.agenziademanio.it 

 

 

ESTRATTO VERBALE D’INCANTO 

a seguito di asta pubblica mediante offerte segrete in aumento sul 

prezzo base prestabilito per la vendita di n. 2 lotti di veicoli confiscati 

definitivamente per infrazioni al codice della strada nonche’ acquisiti 

dallo stato ai sensi del D.P.R. 189/01. 

Premesso che 

- In data 22/01/2024 con prot. n. 935 è stata indetta la gara per la vendita 

di n. 2 lotti, in applicazione del D.P.R. 13/02/2001 n. 189; 

- Di quanto sopra riportato si è data pubblicità con la trasmissione 

dell’avviso di vendita a mezzo PEC e pubblicizzato sul sito internet 

istituzionale; 

- La Commissione di gara è stata nominata con provvedimento prot. n. 

3056 del 21/02/2024; 

- In data 22/02/2024 alle ore 10.00, nei locali dellAgenzia del demanio si 

è riunita la citata Commissione che ha dato avvio alle operazioni di 

apertura e verifica dei plichi pervenuti contenenti le domande di 

partecipazione e le relative offerte; 

- La seduta pubblica è terminata alle ore 10:50 in pari data; 

Tutto ciò premesso e pubblicizzato si riporta, di seguito, l’esito delle 

aggiudicazioni dei lotti in gara, come da verbale di gara: 

• LOTTO 1 – aggiudicato per il prezzo di € 3.777,17 (euro 

tremilasettecentosettantasette/17); 

mailto:dre.PugliaBasilicata@agenziademanio.it
mailto:dre_pugliabasilicata@pce.agenziademanio.it


   

2 
 

• LOTTO 2 - aggiudicato per il prezzo di € 5.600,00 (euro 

cinquemilaseicento/00); 

Detta comunicazione tiene conto delle risultanze contenute nel verbale 

di gara agli atti d’ufficio prot. 3165 del 22/02/2024. 

L’ufficio procederà con la restituzione degli assegni circolari depositati a 

garanzia delle offerte ai concorrenti non aggiudicatari mediante lettera 

raccomandata, mentre all’aggiudicatario sarà trasmesso il modello di 

pagamento. 

Il Vicedirettore 

  Antonio Bino 


		2024-02-22T13:53:46+0000
	BINO ANTONIO




